Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Bangladesh

Jumanne, 22 Rabi’ I 1444 H 18/10/2022 M

Na: 1444 H / 09

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Enyi Waislamu, Sarakasi ya Uchaguzi sasa ni ya Kipuuzi mithili ya Demokrasia Yenyewe!
Uchaguzi utakuwa wa Haki na wa Maana chini ya Mfumo wa Khilafah

(Imetafsiriwa)

Sarakasi ya kisiasa kwa jina la demokrasia kwa mara nyengine tena imeregea Bangladesh kabla
ya uchaguzi ujao wa kitaifa mnamo 2023.